CONCLUSÃO - Assim, considerando-se que o local em que se encontrava o imóvel 
apresentava-se em regular estado de conservação, possuindo com uma área edificada 
de 80m², bem como a sua localização e características, padrão de logradouro, idade, 
AVALIO o bem acima descrito em R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais), 
atualizado em R$ 177.447,43 (cento e setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta 
e sete reais e quarenta e três centavos). De acordo com o 6º Ofício do RI, o ref. 
imóvel encontra-se matriculado sob o nº 73.125 o qual fora partilhado a Antônio Augusto 
Corrêa Ribeiro, casado com Regina de Souza Ribeiro. De acordo com a Certidão de 
Elementos Cadastrais, o imóvel possui 80m² de área edificada e conforme a certidão